TS 系列温度传感器简介
1) 概述：
本公司生产的 TS 系列温度传感器, 可根据不同用途和技术要求,采用不同的测温元件(如 TSP 系列
铂电阻, TSN 系列 NTC 电阻, DS18B20 可组网数字温度传感器芯片)，不同材质制成护套(不锈钢保护
管, 耐腐蚀塑料, 铜管),形态各式各样的温度传感器(如插入式、表面型、分体电缆式、螺纹安装式
等)，满足不同的测量要求。
公司生产的温度传感器可以满足你的各种需求, 任你选购。其规格有:
1) 铂电阻有多种分度号的铂电阻(如 Pt100//Pt1000/Pt50/ Pt200/Pt300 /Pt500 )

A 级 +/- (0.15+0.002∣t∣) +/- 0.06
B 级 +/- (0.3+0.005∣t∣) +/- 0.12
6) 订货须知：
订货时应注明：
1：产品名称
2：型号
3：分度号
4：测温范围
5：总体精确度及保护管材料、外径、总长、插入深度
6：安装螺纹, 联接方式
7：环境温度
8：防暴型产品的防爆标志
9：数量
10：交货期
用户订货时若没注明精确度，则 TSP 系列铂电阻温度传感器总体精确度为±0.5%, 材质为 SUS304；
对 TSN 系列 NTC 电阻温度传感器为±1.0%, 材质为铜 H62。
特殊规格可经双方协商决定
订货举例：
1) 普通型 PT100 铂电阻温度传感器，测温范围 0℃～100℃, 总体精确度±0.5%，保护管材料
1Cr18Ni9Ti，外径 Φ8，总长=350mm，插入深度=200mm，固定螺纹安装 M20×1.5，环境湿度-25～+85℃，
二线制，非隔离型,则型号为: TSP1
2) 普通型 NTC 电阻温度传感器, 总体精确度±1%, 保护管材料铜 H62，保护管外径 Φ6,0 总长 50mm，
环境温度-25℃～+80℃，二线制, 则型号为：TSN
7) 注意事项和故障现象：
1. 安装使用
PT100 温度传感器引线采用 2, 3, 或 4 线制，导线截面积和长度均相同，导线采用耐高温护套电缆。
采用三线制会大大减小导线电阻带来的附加误差，本公司推荐采用三线制接法。请注意导线的颜色。
接法: PT100 铂电阻温度传感器接入不平衡电桥电路，铂电阻温度传感器为电桥的一个桥臂电阻，将